1.3, 3.3, 6.2.3, 12.1, 12.5.2
Договору, Сторони домовились:

Викласти п. 3.1. в наступній редакції: «3.1. Вартість
Послуг за Договором без ПДВ становить 82 992,16
грн (вісімдесят дві тисячі дев’ятост дев’яносто дві
гривні 16 копійок), крім того ПДВ – 16 598,43 грн
(шістнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто вісім гривень
43 копійки).
Ціна Договору становить 99 590,59 грн (дев’яносто
дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто гривень 59
копійок) разом з ПДВ.»